[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное оборудование
На основании ______________________________________________________________________, в целях обеспечения информационной безопасности на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С ____________ г. запретить доступ в помещения, содержащие серверное и телекоммуникационное оборудование, сотрудникам, за исключением следующих лиц:
- ____________________________________________________________.;
- ____________________________________________________________.;
- ____________________________________________________________.
1. Ограничение в помещения, указанные в п. 1 настоящего приказа, реализовать посредством ____________________________________________________________.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное

оборудование

На основании

______________________________________________________________________,

в целях

обеспечения

информационной безопасности на предприятии,

приказываю:

1.

С

____________

г.

запретить доступ в помещения

,

содержащ

ие

серверное и

телекоммуникационное оборудование

, сотр

удникам

, за исключением следующих

лиц:

-

____________

____________

____________

____________

____________

.;

-

____________

____________

____________

____________

____________

.;

-

____________

____________

____________

____________

____________

.

2.

Ограничение в

помещения, ук

азанные в п. 1 настоящего приказа,

ре

ализовать

посредством

______________

______________

______________

______________

____

.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряж

ения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное  оборудование   На основании  ______________________________________________________________________,  в целях  обеспечения  информационной безопасности на предприятии,   приказываю:   1.   С  ____________   г.  запретить доступ в помещения ,  содержащ ие   серверное и  телекоммуникационное оборудование , сотр удникам , за исключением следующих  лиц:   -   ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ .;   -   ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ .;   -   ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ .   2.   Ограничение в   помещения, ук азанные в п. 1 настоящего приказа,  ре ализовать  посредством  ______________ ______________ ______________ ______________ ____ .   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряж ения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись